
Över hela världen ser man kvinnor som bär hem vatten i krukor på huvudet. 
Ofta har de lång väg att gå flera gånger om dagen  till närmsta vattenkälla. I vår tid med vattenbrist 

och klimatförändringar ökar problemen att få tillgång till rent vatten framför allt i Syd. 
Arbete med vatten är en stor del av kvinnors liv varje dag.

De senaste resorna har skett i samarbete med kollegan 

Britta Kleberg. Hon har startat en ”broderi -skola” för en grupp 
flickor, 12-16 år.  Flickorna  broderar bilder från sin vardag, om 

vattnet, köksarbete, lekar eller om skolan. De kan alltså läsa och 

skriva, som inte de vuxna kvinnorna kan. När de blir 16 år får de 

vara med i kvinnogruppen  och kommer att kunna bli viktiga i 

att driva projektet.

Efter fyra perioders arbete i byn kan vi se att det är möjligt att 

detta skall kunna bli ett självständigt projekt.

Här i Sverige söker vi nu personer som vill hjälpa till att 
marknadsföra kvinnornas alster och samtidigt sprida 
kunskap om vattentillståndet i världen.

Projektet i sin helhet kommer att visas på
Göteborgs Konstförenings Galleri 16 Okt – 7 nov

BILDER KRING VATTEN OCH ÖKEN
ett utställningsprojekt, som vuxit fram sedan 2000

2006 kom jag till. Jaisalmer i Tharöknen i NV Indien för att 

uppleva och studera den gamla kulturen som kallas 

”Rainwater-harvesting” som gjort det möjligt att odla och 

överleva i en av jordens torraste öknar. ”En civilisation byggd 

på regndroppar”. Jag har arbetat sedan flera år med 

vattenproblematiken i mina bilder.

I byn Bhilon Ki Basti, mötte jag en grupp kvinnor som just 

lärde sig brodera med stöd av en socialarbetar-NGO, SKSS. 

Då kom idén att be dem brodera bilder kring sin egen 

vatten-och vardags-verklighet. Jag tänkte mig långa rader av 

vattenbärerskor som symbol för vattentillståndet i största 

delen av världen.

Jag köper broderierna , visar och säljer i Sverige 
i samband med utställningar och föredrag. 
Behållningen går direkt tillbaka till utvecklingen av denna 
försörjningsmöjlighet för kvinnorna i byn.
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Vattenbärerskor och deras broderier.     Foto: Elsa Agélii

Kontakta mig om du är intresserad att delta i ett spännande konstsocialt arbete eller om du vill köpa broderier.


